
MARINA DUHANI

Anetare e Keshillit te Qarkut
Keshilli Qarkut Shkoder, Shkoder

Jul 2023 - Present

Anetare e Bordit Drejtues
Aleanca Kombetare e Keshilltareve

Feb 2024 - Present

Shefe Personeli
Ndertuesi-2014.SHPK, Shkoder

Feb 2024 - Present

Anetare e Keshillit Bashkiak
Keshilli Bashkiak Shkoder, Shkoder

2023 - Present

Kryetare e Keshillit te Qarkut
Keshilli i Qarkut Shkoder, Shkoder

2023 - 2024

Inspektore
Hetimi Tatimor Rajoni Verior, Shkoder

2021 - 2023

Kandidate per Deputete
Partia Scial Demokrate e Shqiperise, Shkoder

2021

Project officer
EU Twinning Office, Tirane/Madrid

Projekti i Binjakëzimit i Bashkimit Evropian për "Konkurrencën e Drejtë" të
zbatuar nga CNMC (Madrid, Spanjë) me menaxhimin ekonomik të bërë nga
FIIAP (Madrid, Spanjë) në Autoritetin Shqiptar të Konkurrencës (Tiranë,
Shqipëri)

Jul 2019 - Oct 2020

Menaxher Produksioni dhe Eventesh
PIK CREATIVE (Advertising Agency in Albania), Tirane

Jul 2018 - Feb 2019

Menaxhere Produksioni dhe Eventesh
Landmark Communications Albania, Tirane, Albania

2017 - 2018

Menaxhere Projekti
Campus Party Coorp., Tirane/Milano/Madrid

2016 - 2017

Financiere dhe menaxhere
VITALEA BIENESTAR, Alikante, Spanje.

2014 - 2015

Drejtoreshe shitjesh
SACK-it SPAIN, Alikante, Spanje

2013 - 2014

Perkthime Spanjisht
Zyrat e avokatise dhe gjykatat ne Spanje., Spanje

2010 - 2015

Diplome (4 vjecare) Finance -Kontabilitet
Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Fakulteti Ekonomik, Shkoder

Sep 2005 - Jun 2009

Master Tregti Nderkombetare
Universiteti i Alikantes, Alikante, Spanje.

2009 - 2010

PERSONAL
Name
Marina Duhani

Address
Rruga Berdicej, G'juhadol 
4001 Shkoder

Phone number
+355682573143

Email
marinaduhani@yahoo.com

Date of birth
28-08-1986

Place of birth
Shkoder

Gender
Female

Nationality
Albanian

Marital status
Single

Driving license
B

LinkedIn
https://www.linkedin.com/in/marina-
duhani-9aba4271/

LANGUAGES
    Spanjisht

    Italisht

    Anglisht

INTERESTS
Leximi, gjuhet e huaja, udhetimet,

zhvillimet ekonomokie dhe politike

dhe ndikimi i tyre.

 

 WORK EXPERIENCE

 EDUCATION AND QUALIFICATIONS



Ekspert ne Menaxhim Pasurish dhe Këshilla Financiare
Universiteti i Alikantes, Alikante, Spanje.

2010 - 2011

Ekspert ne Kontabilitet Superior e Menaxhim i Pergjithshe
Universiteti i Alikantes, Alikante, Spanje.

2011 - 2012

Kurs on-line Community Manager në rrjet 2.0., Spanjë
Zyra e formimit profesional Alikante, Spanje

2014 - 2014

Graphic Designer (Photoshop, Illustrator & InDesign)
OfficialstudycenterBarreira Art + Design, Valencia, Spain.
(Appleauthorizedtrainingcenter)

2019 - 2019

Bimer, Sage, Twister      

Word, Excel, internet, E-mail      

Ilustrator, Photoshop, Indesign      

Gestinpro, Joomla      

 COURSES

 SKILLS
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